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KUVENDI

I REPUBLIKËS SË MAQEDONISË SË VERIUT 
Numër 14/16-20

E HËNË 
20 janar 2020 



	

	Ora 12:00, Salla 4

MBLEDHJA NR. 30 E KOMISIONIT PËR BUJQËSI, PYLLTARI DHE EKONOMI TË UJËRAVE 

Rendi i ditës: 

	

	1. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për duhan, prodhime të duhanit dhe prodhime të ngjashme, me procedurë të shkurtuar,  

I parashtruar nga: Mira Stojçevska, Keti Smileska, Tatjana Prentoviq, Rexhail Ismaili, Mirosllav Jovanoviq. 

	

	

	Ora 13:00, Salla 6

MBLEDHJA NR. 57 E KOMISIONIT PËR TRANSPORT, LIDHJE DHE EKOLOGJI 

Rendi i ditës: 

	

	1. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për ndërtim, me procedurë të shkurtuar; 

	

	2. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për siguri në sistemin hekurudhor, me procedurë të shkurtuar;

	

	3. Propozim-ligj për përcaktimin e statusit juridik të objekteve të ndërtuara pa leje, me procedurë të shkurtuar; 

	

	4. Propozim-ligj për plotësimin e Ligjit për realizimin e projekteve infrastrukturore për ndërtimin e aksit rrugor Milladinovc – Shtip dhe aksit rrugor Kërçovë – Ohër, me procedurë të shkurtuar; 

	



	

	Ora 13:00, Salla “Boris Trajkovski” 

MBLEDHJA NR. 13 E KOMISIONIT TË PËRHERSHËM ANKETUES PËR MBROJTJEN E LIRIVE DHE TË DREJTAVE TË QYTETARIT 

Rendi i ditës: 

	

	1. Kërkesë e konstatimit nga Komisioni i Përhershëm Anketues për Mbrojtjen e Lirive dhe të Drejtave të Qytetarit. 

	

	

	Ora 14:00, Salla 10

MBLEDHJA NR. 56 E KOMISIONIT PËR PUNË DHE POLITIKË SOCIALE 

Rendi i ditës:

	

	1. Propozim-ligj për ndryshimin e Ligjit për evidenca në fushën e punës, me procedurë të shkurtuar - leximi II;

	

	2. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për ndalim dhe parandalim për kryerje të veprimtarisë së parregjistruar, me procedurë të shkurtuar - leximi II;

	

	3. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për agjenci private për punësim, me procedurë të shkurtuar - leximi II;

	

	4. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për siguri dhe shëndet gjatë punës, me procedurë të shkurtuar - leximi II. 

	


                          Përgatiti: Katerina Georgievska, Olivera Cvetkovska-Janushevska        

                          Përktheu: Blerim Muhagjeri 

                          Lekturoi: Femi Zulfiu

          Krahasoi: Teuta Jonuzi

_________________________________________________________________________
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